
Detail produktu

Sidolux M proti prachu Classic, 400 ml
Sidolux M proti prachu je speciální sprej vhodný na většinu povrchů, které se doma nachází. Produkt Anti Dust je možné
použít na dřevo, mdf, plast, lakované povrchy a nerez. Prostředek velmi příjemně voní a jeho použití je velmi jednoduché
díky nádobce, která pasuje přímo do ruky. Prostředek Sidolux M Anti Dust je vhodný na běžné denní čištění všech výše
uvedených ploch od nečistot, mastnoty a prachu. Díky nové formuli také zaceluje póry materiálů a zabraňuje tak usazování
prachu. Prostředek má velmi příjemnou vůni a provoní tak celý byt.
S touto vlajkovou lodí značky Sidolux bude Váš nábytek vždy zářit čistotou. Speciální aktivní pěna odstraňuje z povrchů prach a
zabraňuje jeho dalšímu usazování. Vyzkoušejte tento produkt jednou a už nebudete chtít na ošetření nábytku používat jiný.
Tajemství produktu spočívá ve speciální aktivní pěně. Díky ní odstraňuje prostředek veškeré drobné částice z povrchu nábytku a
nezanechává šmouhy. Kromě toho vytváří Sidolux M na vyčištěném povrchu aktivní štít, který chrání nábytek před opětovným
usazováním prachu. Navíc má prostředek příjemnou vůni, kterou ucítíte ještě dlouho po skončení úklidu.

Funkce prostředku Sidolux M Anti Dust:
• dokonale čistí i myje
• zanechává příjemnou a dlouhotrvající vůni
• působí proti usazování nečistot
• chrání povrch před škodlivým vlivem vlhkosti
• balení není pod tlakem umožňuje rovnoměrnou aplikaci
• obsahuje velmi příjemnou a dlouhotrvající vůni
• Active Shield – patentovaná formule zacelující póry materiálů
• nezanechává šmouhy a díky své hustotě nestéká ze svislých povrchů
• působí antistaticky na každém povrchu
Použití přípravku Sidolux M proti prachu:
Přípravek použijte na povrchy z plastu, lakovaného či jinak ošetřeného dřeva, na lakované MDF nebo na nerez. Přípravek není
vhodný na surové dřevo. Před použitím přípravkem protřepejte a aplikujte na požadovaný povrch ve vzdálenosti cca 20 cm,
docílíte tím dokonalý rozstřik přípravku. Čistým a měkkým hadrem rozetřete a rozleštěte požadovaný povrch. Rozleštění je
důležitým prvkem ošetření povrchu, jelikož tím rovnoměrně nanesete formuli Active Shield, která zajistí antistatickou obranu a
zabraňuje znovuusazování prachu a nečistot. Přípravek je možné používat pravidelně i několikrát denně a to například na jídelním
stole nebo pracovní desce.



EAN: 5902986201905
Obj. číslo: 709149
Výrobce: Lakma
Značka: Sidolux
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sidolux-m-univerzalni-rozprasovac-proti-prachu-s-marseillskym-mydlem-400-ml

https://www.bal.cz/sidolux-m-univerzalni-rozprasovac-proti-prachu-s-marseillskym-mydlem-400-ml

